

**MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/003

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**

**Período: Janeiro de 2016**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	17716	TNT. TECIDO. DIVERSAS CORES	RL	72,03	37,00	2.664,96
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	17716	FELTRO 1.40	MT	26,32	55,00	1.447,80
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	17716	FOLHA EM EVA 600X400X2MM. CORE	UN	17,58	47,00	826,33
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	17716	PILHA NAO RECARREGAVEL. COM-3	CX	25,48	6,00	152,86
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	17716	PILHA NAO RECARREGAVEL. COM-2	CX	44,10	4,00	176,38
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	17716	PILHA NAO RECARREGAVEL. COMUM.	CX	57,82	4,00	231,26
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	17716	PILHA NAO RECARREGAVEL. ALC-3	CX	20,58	3,00	61,73
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	17716	PILHA NAO RECARREGAVEL. ALC-2	CX	54,88	2,00	109,75
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	COLA COLORIDA. C/ 6 CORES - 10	CX	10,49	20,00	209,83
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	GIZAO DE CERA. FORMATO JUMBO.	CX	38,72	50,00	1.936,02
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	TINTA GUACHE LAVAVEL. 250 ML.	UN	4,48	20,00	89,58
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	COLA BRANCA. 1 KG	UN	14,34	20,00	286,84
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CORRETIVO SECO EM FITA PARA ES	CX	44,66	5,00	223,31
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CORRETIVO LIQUIDO	CX	16,22	5,00	81,09
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	PERFURADOR PARA PAPEL	UN	54,48	2,00	108,95
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM	PT	34,37	15,00	515,48
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	PRANCHETA PESQUISADOR. DE POL	UN	12,31	5,00	61,53
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 28	UN	342,18	2,00	684,35
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 21	UN	342,18	2,00	684,35
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 75	UN	342,17	1,00	342,17
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 20	UN	322,56	1,00	322,56
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 10	UN	322,56	1,00	322,56
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	DIARIO DE CLASSE	UN	6,48	125,00	810,62
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL-2	UN	295,40	1,00	295,40
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 18	UN	285,60	1,00	285,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 11	UN	381,68	1,00	381,68
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	CARTUCHO DE TONER ORIGIANL 101	UN	254,32	1,00	254,32
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	COLA BASTAO PARA PAPEL. FRASCO	CX	15,21	2,00	30,41
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	PASTA PLASTICA EM L CRISTAL	PT	8,05	2,00	16,09
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	PASTA C/ELASTICO POLIP 21.5X30	PT	18,91	2,00	37,81
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	PASTA C/ELASTICO POLIP 235X350	PT	18,91	2,00	37,81
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19X30	RL	62,49	5,00	312,47
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	MASSA PARA MODELAR. 6 CORES	PT	11,46	200,00	2.292,72
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	FITA ADESIVA. TRANSPARENTE 50X	UN	16,22	5,00	81,08
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	SUPORTE FITA ADESIVA. GRANDE.	CX	13,19	5,00	65,96
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	SUPORTE FITA ADESIVA. PEQUENA.	CX	14,73	2,00	29,46
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	PASTA CLASSIFICADORA. GRAMPO	PT	48,63	8,00	389,04
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	PASTA C/ GRAMPO. PRETA	PT	16,96	20,00	339,22
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	PAPEL. TAMANHO A4. PACOTE COM	CX	191,52	60,00	11.491,29

**MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**  
**Sistema de Informações Municipais**

002/003

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**

**Período: Janeiro de 2016**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	PASTA SUSPENSAS PLASTIFICADA MA	CX	57,06	2,00	114,12
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA	17.097.702/0001-38	17816	COLA BRNACA ESCOLAR 90 GR CX C	CX	30,80	20,00	616,03
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	PINCEL ATOMICO. 1.100 PP	PT	39,72	9,00	357,46
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CANETA. HIDROGRAFICA COLOR 850	CX	59,63	6,00	357,76
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	BARBANTE	UN	9,11	27,00	245,92
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CALCULADORA. GRANDE DE MESA 12	UN	15,93	1,00	15,93
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL E	UN	483,75	1,00	483,75
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CADERNO BROCHURAO 80 FLS PCT C	UN	19,74	430,00	8.489,10
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CADERNO 1/4 DESENHO SEM SEDA	PT	25,64	261,00	6.693,29
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL H4	UN	321,85	2,00	643,70
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO DE TINTA 662 COLOR	UN	42,19	5,00	210,96
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO DE TINTA 662 BLACK	UN	42,19	15,00	632,90
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO DE TINTA 122 COLOR	UN	73,59	14,00	1.030,31
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO DE TINTA 122 BLACK	UN	61,82	4,00	247,27
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 12	UN	341,48	4,00	1.365,90
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	ESTABILIZADOR DE ENERGIA ELETR	UN	144,28	6,00	865,66
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO. HP LASER 2014	UN	410,16	2,00	820,32
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	LAPIS. GRAFITE. 02. SEXTAVA	CX	95,56	29,00	2.771,34
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CANETA. ESFEROGRAFICA VENTILAD	CX	100,44	22,00	2.209,71
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	PEN DRIVE. 8 GB USB	UN	19,80	6,00	118,81
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	PEN DRIVE. CAPACIDADE 4 GB. CO	UN	17,92	9,00	161,25
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO. LEXMARK E 120 BLACK	UN	312,03	1,00	312,03
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO DE TONNER. PHASER 312	UN	606,41	1,00	606,41
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CARTUCHO C LC79K BROTHER MFC-J	UN	292,41	1,00	292,41
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	LAPIS DE COR. COM 12 CORES	CX	15,83	225,00	3.561,23
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	CABO USB (INFORMATICA). 2.0 A/	UN	8,77	1,00	8,77
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	BORRACHA PARA APAGAR ESCRIT-2	CX	16,92	87,00	1.472,27
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	ALMOFADA PARA CARIMBO. COR -2	UN	17,42	4,00	69,68
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. DIV	CX	90,49	16,00	1.447,79
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULA	CX	33,55	2,00	67,09
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	BOBINA. PARA FAX. MEDINDO 215	CX	110,99	1,00	110,99
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	PINCEL MARCA TEXTO. SUPER-	PT	27,37	9,00	246,37
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 08	CX	24,19	4,00	96,75
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 06	CX	21,90	4,00	87,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 04	CX	19,71	4,00	78,84
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 02	CX	16,82	4,00	67,29
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	17916	ARQUIVO MORTO POLIIONDA ALAPLAS	UN	104,53	10,00	1.045,25
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	GRAMPEADOR DE MESA. CAPACIDADE	UN	30,18	2,00	60,35
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL ESPELHO 48X66(DOBRADURA)	PT	45,20	10,00	451,95

**MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**  
**Sistema de Informações Municipais**

003/003

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**

**Período: Janeiro de 2016**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL VERGE 120G 210X297 CX C/	CX	12,08	10,00	120,78
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL CREPON CX C/20 UNID.	CX	13,20	10,00	131,98
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL CAMURCA 40X60 PCT C/25	PT	16,78	5,00	83,91
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL SEDA. 48X60CM. CORES DI-	PT	8,43	10,00	84,26
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL PEDRA. 50X60 - 63G/M2	PT	57,57	2,00	115,13
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL LAMINADO. 49X59 60G.	PT	35,11	15,00	526,71
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL COLORSET. 110 GR. 48X66	PT	11,10	12,00	133,24
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL CELOFANE. SORTIDO	PT	12,08	10,00	120,78
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL CARTOLINA. 150G. 50X66.	PT	46,56	15,00	698,39
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL CARTAO. FOSCO. 50X70 280	PT	9,84	20,00	196,75
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	18016	PAPEL. KRAFT	PT	57,57	5,00	287,83
Total da Compra								69.724,99